
   
 

4. mezinárodní konference a výstava v oblasti železniční nákladní přepravy mezi Asií a Evropou 
13. – 15. března 2013 • Clarion Congress Hotel**** Prague, Česká republika 

Sponzorství IRFC 2013  www.RailConference.com
VÝHODY PRO SPONZORY: 

 Propagace, reklama a vizualizace Vaší společnosti 

 Představení společnosti a její pozice na trhu 

 Rozšíření Vašich podnikatelských aktivit a pomoc v rychlejším 

podnikatelském růstu 

 Skvělá příležitost pro výměnu zkušeností a nápadů, nabídka příle-

žitostí, nové výzvy a šance v daném odvětví 

 Příležitost, jak zviditelnit Vaši společnost před odborným publi-

kem, a to jak v průběhu konference, tak po jejím skončení 

 Zřetelné předvedení zapojení Vaší firmy do dané oblasti spojené 

s uznáním  

 Prezentace nejvhodnějších řešení problémů 

 Možnost získat mnoho kontaktů na potencionální partnery 

 Velký počet high-level delegátů 

 Variace různých příležitostí: sponzorské balíčky na míru, které 

nejlépe vyhoví Vašim přáním a cílům 
 

TYP SPONZORSTVÍ: 

Výhody GOLD SILVER BRONZE 

Přednáška na konferenci Ano / 1.den Ano / 2. den  Ne 

Počet volných vstupenek pro 

delegáty 
4 2 2 

Počet bannerů v konferenční 

místnosti 
4 2 0 

Stánek / nebo počet pultů v 

části pro vystavovatele 
Ano / 2 Ano / 1 0 

Umístění loga společnosti: 

– v konferenční místnosti 

– na webových stránkách 

– v brožuře konference 

- v programu konference 

Ano 

Ano  

(o 50% 

menší než 

GOLD) 

Ano 

(o 50% 

menší  

než 

SILVER) 

Zdarma vyrobení loga (do 

přednáškové místnosti) 
Ano  

(max. 2 m2) 

Ano  

(max. 1 m2) 

Ano  

(max. 0.5 m2) 

Propagační materiály v 

taškách určených delegátům 
Ano Ano Ano 

Úplný seznam účastníků Ano Ano Ne 

Cena (bez DPH 21 %) 375.000 Kč 125.000 Kč 62.500 Kč 

DALŠÍ MOŽNOSTI SPONZORSTVÍ: (bez DPH 21 %) 

EXKLUZIVNÍ SPONZOR – PARTNER KONFERENCE 625.000 Kč 

Sponzor gala večera (1.den) 200.000 Kč 

Sponzor Coffee-Breaku (možnost pro 4) 50.000 Kč 

Sponzor oběda (možnost pro 2) info na dotaz 

Sponzor české večeře (2. den) info na dotaz 

Sponzor historického vlaku do pivovaru  

v Nymburku (3. den) 
info na dotaz 

 

PODMÍNKY: 

 Sponzoři všech typů uhradí nad rámec sponzorského příspěvku výrobu 

banneru, loga, propagačních materiálů a inzerátu. Výrobu lze zajistit 

za poplatek prostřednictvím společnosti JERID. 

 Je nutné zaslat veškeré podklady v el. podobě nejpozději do 31. ledna 

2013. Grafické provedení nutno prodiskutovat s pořadateli. 

 Nad rámec uvedených možností propagace je pořadatel schopen 

zajistit i další doplňkové služby, konkrétní podoba této propagace vy-

žaduje individuální dohodu s pořadatelem. 

 Platba: spolu s přihláškou je vyžadována záloha ve výši 70 %, pro tuto 

platbu bude vystavena zálohová faktura. Doplatek finální částky je 

splatný 15. ledna 2013. 

 V případě totožných požadavků bude upřednostněna společnost 

s dřívějším datem registrace. 

 

Objednávka 
________________________________________________ 
Společnost 

________________________________________________ 
Kontaktní osoba (osoby) 

________________________________________________ 
Telefon Fax 

________________________________________________ 
E-mail Webová stránka 

________________________________________________ 
Adresa 

________________________________________________ 
Fakturační adresa 

________________________________________________ 
IČ DIČ 

1.______________________2._______________________ 
Jména delegátů + jazyk (EN/RU/CZ) (možno upřesnit později) 

3.______________________4._______________________ 
Jména delegátů + jazyk (EN/RU/CZ) (možno upřesnit později) 

5.______________________6._______________________ 
Jména delegátů + jazyk (EN/RU/CZ) (možno upřesnit později) 

Typ sponzoringu: 

 EXLUSIVNÍ – PARTNER KONFERENCE  

 GOLD  SILVER  BRONZE 

 GALA-VEČER  COFFEE-BREAK 

________________________________________________ 
Datum Podpis 

Vyplněnou přihlášku prosím zašlete na  Adresu: JERID, Hálkova 171/2, POB 116, 772 11 Olomouc 

 Fax: +420 585 511 276 nebo naskenovanou zašlete na  E-mail: conference@irfc.eu 

 


